
Hej alla…. 

Och tack för att så många besökte vår travbana 
Umåker vid Kick of för Rixsallsvenskan. 



Träffade många glada, intresserade människor som 
hade åkt många mil för att vara med om detta.  

För er som inte hade möjlighet, kan jag berätta att alla 
mottogs personligen redan i entrén där program, godis 
och tävlingskupong delades ut. Alla bjöds på fika i vår 
Pub som jag hoppades smakade.  

Många ville höra Gert i 

totohallen. 



Därefter fick vi se vår ”Caramelle” på banan körd av 
tränare Mats Bucht och jag kan säga att hon såg riktigt 
läcker ut med ett fantastiskt framsteg, nu var det väl 
inga farter att tala om men ändock. 

     Mats berättade i totohallen att han direkt kände att 
detta med rixallsvenskan var nåt stort som han 
gärna ville hoppa på  Han kände att det skulle vara 
bra både för honom, travsporten och den lokala 
travbanan Umåker. 

     Han säger sig vara nöjd med ”Caramellen” so far och 
tror att delägarna kommer att få mycket roligt 
framöver.  Mats fick dessutom en seger under dagen 
med fine Västerbo World (kanske en hyllning till 
Gert). 



I totohallen berättade idèkläckaren för 
Rixsallsvenskan  Gert Fylking för ca 300 delägare om 
hur han fick denna idé som han senare kunde sälja in till 
”etablissemanget i Stockholm”.  

Gert har en travbakgrund i botten som kusin till 
Travtränare Karl-Gösta Fylking samt att han en tid 
jobbade som lärling på Västerbo Stuteri, - det är 
sorgligt att så få besökare finns på travbanorna, varför 
kan inte alla  ha en häst? Tänk vilken genial idé!  
Tack Gert! 



”Caramellen ” kom och visade upp sig på publikplats i 
fint Folksamtäcke och rosett i pannluggen. Lugnt och 
fint var hennes uppförande fast så mycket folk var i 

rörelse och jag tror alla fick ett bra intryck av 
henne. 



Pristävlingen vanns av Hans Grenvall som har ett 
verktygssätt att hämta på sekretariatet även Lennart 
Hedberg och Christian Oxelborn har vinster att hämta. 

    För alla Er som har nära till 
travbanan kom förbi och köp en 
Botnia Rix/FM t-shirt den 
kostar endast 100 kr det finns 
även huvtöjor att beställa se 
nedan. 
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Supporterprodukter

Bestä llning av Trö pja/T-shirt kommer ni att kunna gö ra på  er bana på  kick-off dagen. 

Ni får er egen landskapssköld på bröstet. Rixallsvenskans logo på höger arm.

RIXallsvenskan – Supportertröjor. 

Luvtröja med dubbel luva i modern passform. 

Genomgående känguruficka på magen. Mudd nertill 

och ärmar i 2x2 ribb. Borstad insida för bästa komfort. 

65 % bomull 35 % polyester. 

Storlekar:  XS-XXXXL  Barnstorlekar: 120, 140, 160

(Det är normala storlekar).

Pris:

300:-/st inklusive moms.

RIXallsvenskan – Supportertshirt

Klassisk t-shirt i 100 % kammad bomull. 

Lycra i halsribb, förstärka axelsömmar. 

180 g. 

Storlekar: XS-XXXXL Barnstorlek: 120, 140, 160.

(Det är normala storlekar). 

Pris:

100:-/st Inklusive moms.  

 

Tröjorna går att beställa på info@umaker.travsport.se eller telefon 090-100 750.



Vi ses     

                       Stall RixFM Botnia 

        Mats Bucht/Caramelle Tooma 


